Lad. szám	Fasc. szám	Irat száma	levéltári irat elnevezése	dátum
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 17.	Relatoria protonotarialis Szomolány ügyében (Erdődy Tamás leányai és Thurzó Borbála közötti viszály)	1626
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 18.	Határozat Császárvár uradalomról és a hozzá tartozókról (Erdődy Zsigmond, István, Erzsébet és Kristóf örökösei között)	1626
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 19.	Testimoniales relatoria protonotariales super divisione inter Comites Georgium, Gabrielem et Emericum Erdődy, filios Comitum condam Christophori Erdődy de Monyorókerék, vigore cuius C. Barbara Thurzo praedictis comitibus filiis suis bona eorum paterno Chitica mobilia et mobilia Szomolyán et Jokó manibus ipsos resignat im-	1630
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 20.	Cambialis compositio inter Elisabetham Erdődy baronis Josephi a Muskan, et Annam Erdődy Melchioris Alaghy viduas, vigore quarum Elisabetha Erdődy portiones suas in Szomolyán et Jókó, qua ex Susanna et tractum portionibus obvenerunt, dicta Anna cepit, Anna autem Erdődy portiones suas in Zamobor (in Zagrabiensi) et Raczina (in Crisciensi Comitibus) Elisabetha Erdődy tradidit	1634. 05. 14.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 21.	Erdődy Zsuzsa javainak felosztása Erdődy Zsigmond, István, Anna és Erzsébet (Mockoné), illetve Erdődy Kristóf örökösei között	1634. 05. 13.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 22.	Fassio capitularis respectu bonorum Croaticorum divisorum	1769. 06. 11.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 23.	Szomolány felosztása Erdődy Zsigmond és István között (töredék)	1635. 12. 04.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 24.	Erdődy Anna (Alaghy Menyhétné) javainak felosztása István, Zsigmond, Gábor, György és Erzsébet (Moskonné) között	1636. 02. 27.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 25.	Transactio cum comitibus Georgio et Gabriele Erdődy respectu portionum Thurzóniane Szklagiane duarum facta	1636. 03. 04.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 26.	Erdődy István javainak felosztása (Erdődy Zsigmond, Erdődy Erzsébet és Erdődy Kristóf gyerekei között)	1638. 07. 06.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 27.	Erdődy Clomiltes Georgius, Emericus, et Gabriel filii Christophori soror Baronis a Moskon consors, parte et altera bonorum a fatibus comitis Sigismundi, nec non Stephani et Joannis, Susannae item omnium Erdődy remansorum, et in memoratos condicidentes devolutonum divisionem coram capitulo Zagrabiensi celebrant	1639. 04. 08.
			Transumptum capituli Zagrabiensi continens transactionem inter comites Georgium, Emericum et Gabrielem Erdődy parte ab una ab altera vero comitissam Elisabetha Moskon natam Erdődy respectu iurium successionalium et fata comitissae Sigismundi condam Erdődy emanentim et semet concernentium anno 1639 initam ubi dominium Jokeo et Szomolán pro masculis – Zamobor, Raczina et Jelekövecz pro vidua cedunt et deputantur	1639. 04. 08.

Lad. szám	Fasc. szám	Irat száma	levéltári irat elnevezése	dátum
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 28.	Erdődy Comites Georgius, Gabriel et Emericus rerum mobilium paterno-avitieorum, serumque foemineum non contentium post obitum C. Sigismundi patru sui remansarum divisionem peragunt	1639
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 30.	Erdődy Tamás javainak újrafelosztása	1639
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 31.	Comites Georgius, Gabriel et Emericus Erdődy peracta jam post fata C. Sigismundi patru sui bonorum inter se divisione nonnulla adhuc ex mutus consensu concludum, quod sorori sua Elisabetha consorti Francisci Keglevics in locum portionis suae ex bonis Zamobor et Raszinia cedenda curiam Klinchazella cum pertinentii castris Okics aut hujus in locum aliam Obrecz dictam exassignare voluit	1640
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 32.	Consensuales Comitum Gabrielis et Emerici Erdődy super cambio ratione bonorum Selni, Vip, Csátár et Paka inter comites Georgium et Nicolaum Erdődy inito	1640. 02. 12.
.	.	.	Litterum consensuales super cambio inter comites Georgium et Nicolaum Erdődy ratione bonorum Selni, Vép, et Veresvár	1640. 02. 12.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 33.	Fassio comitis Georgii Emerici et Gabrieli Erdődy super certis bonis et portionibus cessione et combustione Comitissis Keglevichiane et Moskoniana sororibus ipsos facta.	1640. 01. 23.
.	.	.	Még két irat ez ügyben: főleg a két Erzsébet (Mockoné és Keglevich Ferencné) közötti osztálytételről	1640
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 34.	A vitenci kastély felosztása	1642. 03. 18.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 35.	Divisio inter Dominos Thököly, Osztrosith ab una, et Franciscum et Anmam Wesselényi Domini condam Stephani Csaky viduam partibus	1643. 07. 11.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 36.	Contradictio de divisione per C. Emericum Erdődy	1648
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 37.	Divisionales protonotariales inter Comitissam Erdődyanam et Lippaianam intuitu bonorum Szomolyán et Jókő	1659
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 38.	Erdődy Zsuzsa Éva (Lippayné) részére Erdődy Gábor örökségéből adott portiókról	1660
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 39.	Erdődy Imre fiának, Ádámnak adja Jászkát és tartozékait	1664. 10. 26.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 40.	Forgách Éva levele Erdődy Györgyhöz (Erdődy Gábor fiához)	1670. 02. 23.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 41.	Extractus divisionalium Magistri Pauli Orban inter successores Domini Gabielis Erdődy interventur, in quibus contractus etiam Vöröskőiensis dictus insertus haberet.	1678
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 42.	Czobor Ádám levele Erdődy Györgynek (Bécs)	1679. 05. 21.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 43.	Czobor Ádám levele Erdődy Györgynek	1679. 02. 02.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 43.	Orbán Pál ítélőmester előtt liquidált adósságok, melyeket három felé osztotta őkegyelme aequati sorte gróf Erdődy György, Kristóf és Borbála között	1679. 08. 18.
Lad. 19.	Fasc. 2.	N° 44.	Contradictio némely punctumok ellen, az kiket nem kellett volna inserálni vöröskői terminuson, mivelhogy nem consentiáltuk azoknak	1679